2020/7/29 关于印发《东莞市住房和城乡建设局房建市政工程招标投标活动异议及投诉处理规则》的通知

zjj.dg.gov.cn/gkmlpt/content/2/2144/post_2144258.html#784 1/2

东莞市住房和城乡建设局政府信息公
开

关于印发《东莞市住房和城乡建设局房建市政工
程招标投标活动异议及投诉处理规则》的通知

发布日期：2019-07-09  浏览次数：79

各镇人民政府（街道办事处、园区管委会）、市城建工程管理局、东莞

实业投资控股集团、东莞市水务投资集团有限公司、东莞市交通投资集

团有限公司、各有关单位：

为规范东莞市房建市政工程项目招标投标管理，切实提高招标投标

过程对异议、投诉的处理效率，维护招标投标当事人的合法权益,建立健

全异议及投诉处理机制，保证招标投标过程公平公正、合理、高效，根

据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条

例》《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》《关于推行房屋建筑

和市政基础设施工程项目招标投标全过程信息公开的通知》等相关法律

法规和文件，结合我市实际情况，制定了《东莞市房建市政工程招标投

标活动异议及投诉处理规则》，现印发给你们，请遵照执行。

索引号： 007329909/2019-04510 分类：

发布机构： 市住房和城乡建设局 成文日期： 2019-07-09

名称： 关于印发《东莞市住房和城乡建设局房建市政工程招标投标活动异议及投诉处
理规则》的通知

文号： 东建市〔2019〕63号 发布日期： 2019-07-09

主题词：

2020/7/29 关于印发《东莞市住房和城乡建设局房建市政工程招标投标活动异议及投诉处理规则》的通知

zjj.dg.gov.cn/gkmlpt/content/2/2144/post_2144258.html#784 2/2

附件： 东莞市住房和城乡建设局房建市政工程招标投标活动异议

及投诉处理规则

 

 

                              东莞市住房和城乡建设局

                             2019年7月9日

 

  （经办人：招标科  汪本灿，联系电话：22203133、18033333996

。）

 

 

 

 

http://zjj.dg.gov.cn/007329909/0201/201909/077d76686cd049ffa9754f0be70160ac/files/db6f98459cc94bf883e9c5344b7bf015.doc